
  

BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

 Doküman No POL-014 

 Yayın Tarihi 11.12.2025 

 Revizyon No 00 

 Revizyon Tarihi   

 

Hazırlayan Onaylayan 

Bilgi Teknolojileri Müdürü  Genel Müdür 

 

 
ÖZTAŞ, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi şartlarını, aşağıdaki ana konular çerçevesinde yerine getirmeyi 
kabul, beyan ve taahhüt etmektedir: 
 
•Bünyesindeki Bilgi Varlıkları’nın gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliğini sağlamak, 
•Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’nin performansı için tanımlamış olduğu hedefleri gerçekleştirmek, 
•Bilgi güvenliği ile ilgili yasal ve müşteri şartlarına her zaman uymak, 
•İlgili tarafların bilgi güvenliği ile ilgili farkındalığını arttırmak, 
•Bilgi güvenliği risk ve ihlallerini yönetmek, 
•Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’nin etkinliğini sürdürmek ve sürekli geliştirmek. 
 
Sürdürülebilirlik Yaklaşımı 
 
ÖZTAŞ, bilgi güvenliği yönetim sisteminin sürdürülebilirliğini, sadece mevcut ihtiyaçları karşılamakla 
kalmayıp, gelecekteki bilgi güvenliği tehditlerine ve teknolojik gelişmelere karşı da dayanıklı olmasını 
sağlayacak şekilde ele almaktadır. Bu kapsamda, bilgi güvenliği süreçlerimizin çevresel, sosyal ve yönetişim 
faktörlerini göz önünde bulundurarak uzun vadeli değer yaratmayı hedefliyoruz. Sürdürülebilirlik ilkelerimiz 
doğrultusunda: 
 
•Çevresel Sürdürülebilirlik: Bilgi sistemlerinin enerji verimliliğini artırarak karbon ayak izimizi azaltmayı ve 
elektronik atık yönetiminde döngüsel ekonomi prensiplerini benimsemeyi taahhüt ederiz. 
 
•Sosyal Sürdürülebilirlik: Çalışanlarımızın, müşterilerimizin ve iş ortaklarımızın bilgi güvenliği bilincini ve 
yetkinliklerini sürekli geliştirerek, dijital refahı ve güvenliği sağlamayı hedefleriz. Bilgi güvenliği eğitimleri ve 
farkındalık programları ile insan faktöründen kaynaklanabilecek riskleri minimize ederiz. 
 
•Yönetişim Sürdürülebilirliği: Bilgi güvenliği politikalarımızı, ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak 
düzenli olarak gözden geçirir, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışı ile sürekli iyileştirmeyi sağlarız. 
Tedarik zinciri boyunca bilgi güvenliği standartlarının sürdürülebilirliğini teşvik ederiz. 
 
Bu yaklaşım, ÖZTAŞ'ın bilgi güvenliği stratejilerini daha kapsamlı ve geleceğe yönelik bir perspektifle 
şekillendirmesini sağlamaktadır. 
 


